dimineața, la oarele 11, în sala dela „Musikverein“, la care sînt invitați a lua parte toți membrii reuniunii.

Ordinea zilei:

- 1. Raportul comitetului despre atacurile anului 1891.
2. Satorirea bugetului pe 1892.
3. Alegerea comitetului pe anul 1892.
Din ședința comitetului reuniunii române de cîntări, ținută în Sibiu la 8/20 Febr. 1892.
George Dima m. p., Mateiu Voilean m. p. președinte, secretar.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta redacția nu primesce răspunderea.

POSTA ULTIMA.

Viena, 23 Februarie n.

— Mulțumirea bețivilui. — Păcălă uituc. — Cronică. — Musica. Serenadă din Opus 15 de Moritz Moskowski. — Ilustrațiuni: După o luptă crâncenă. — Loreley. — În disgrație. — Odalisca. — Așa e lumea. — Serenada. — Marioara. — Prisoniera arcului seu. — Bulgara. Supplement la „Lumea Ilustrată“.

Călimdarul zilei.

14/26 Februarie 1892.

Iulian: Auxentiu.

Gregorian: Gland. Goth.

Soarele: răsare 6.46, apune 5.40.

Buletin meteorologic.

Sibiu, 25 Februarie n. 7 oare dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosferică în mm., Diferența din presiună, Temperatura după Celsius, Maximal și minimal de temperatură, Direcția vântului.